
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 18.05.24 12:14:40

info@prahacomputers.cz
608697573

I-TEC METAL COOLING PAD

Cena celkem: 999 Kč
 (bez DPH: 826 Kč)
Běžná cena: 1 099 Kč
Ušetříte: 100 Kč
Kód zboží: NOTTEC1000
Part No.: C31METALPAD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC Metal Cooling Pad

Kovový podstavec pro notebooky s úhlopříčkou až 15,6" a výklopnou podpěrou umožňující pohodlné nastavení výšky.
Protiskluzové podložky zaručují mimořádnou stabilitu. Otvory v podstavci zajistí dostatečné proudění vzduchu a zabrání
tak přehřívání notebooku. Do podstavce lze vložit dokovací stanici I-TEC USB-C Metal Pad Dock s produktovým kódem
C31PHDMIDOCKPD (není součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: až 15,6"

Nosnost: 3 kg

Materiál: kov

Barva: stříbrná


